Zadavatel Technické sluzby mésta Olomouce, a.s.

Nazev VZMR Oprava stfechy Zamenhofova
Evidencni Cislo VZMR VZMR/U/33/25
Né&zev dokumentu Smlouva o dilo

uzaviena dle ust. zakona ¢. 89/2012 Sb., obCansky zakonik, v platném znéni

1. Smluvni stranv

Objednatel: Technické sluzby mésta Olomouce, a.s.

Se sidlem: Zamenhofova 783/34, 779 00 Olomouc
IC: 25826603
DIC: CZ25826603

Registrace: Obchodni rejstfik vedeny Krajskym soudem v Ostravé, oddil B,
vlozka 2052

Zastoupeny: Ing. Pavlem Dostalem, pfedsedou pfedstavenstva

Bc. Michalem Kollarem ¢lenem predstavenstva
Bankovni spojeni:

Zhotovitel: JS MONTER GROUP
Se sidlem: 3

IC: 07998759

DIC: CZ07998759
Registrace:
Zastoupeny: Josef Skopalik

Bankovni spojeni:

2. Pfedmét smlouvy

1. Zhotovitel se na zakladé této smlouvy zavazuje, ze pro objednatele provede dilo spocivajici
v provedeni opravy stfechy Zamenhofova pfed ulozenim FVE. (dale jen ,dilo").

2. Objednatel se zavazuje za provedené dilo zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za dilo
v souladu s ¢lankem 1V. této smlouvy.

3. Terminv plnéni

1. Zahajeni plnéni: po podpisu smlouvy
2. Ukonceni pInéni: 30.9.2025
4. Cena dila

1 Za fadné provedeni dila byla stanovena cena v ¢lenéni:

Cena v 886 311,34,- K¢ bez DPH

DPH v 186 125,38,-K¢ zakonné vysi

Cena celkem v 1072 436,72,- KC v€. DPH
2.V této cené jsou zahrnuty vSechny néklady zhotovitele na provedeni dila
3. Cena za provedeni dila je kone€nd, Uplna a neprekrocitelna.

TSMO ms
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Zadavatel Technické sluzby mésta Olomouce, a.s.

Nazev VZMR Oprava stirechy Zamenhofova
Evidenc¢ni ¢islo VZMR VZMR/U/33/25
Nazev dokumentu Smlouva o dilo

5. Platebni podminky

1. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu za dilo na zakladé}danového dokladu, ktery je
zhotovitel opravnén vystavit po fadném dokonceni dila a predani dila objednateli vc.
protokolu o predani dila.

2. Cena za dilo podle této smlouvy je splatnd do 30 dni ode dne doruceni dafového dokladu

objednateli.

6. Smluvni pokuta

1 Smluvni strany se zavazuji z titulu neplnéni nize uvedenych zavazk( z této smlouvy zaplatit
opravnéné strané tyto pokuty:
- v pripadé prodleni s provedenim dila poskytne zhotovitel objednateli smluvni pokutu ve
vySi 500,00 K¢ za kazdy kalendafni den prodleni.
- v pfipadé neproplaceni faktury v dohodnuté Ih(té splatnosti je zhotovitel opravnén
uctovat objednateli ndhradu ve vysi 0,05 % z ceny faktury za kazdy den prodleni.

7. Podminky provedeni dila

1. Zhotovitel se zavazuje provést dilo v souladu s platnymi pfedpisy a normami.

2. Zhotovitel nema narok na Uhradu ceny za prace, dodavky a sluzby, které proved! v rozporu
se SoD a nebyly pisemné oznadmeny ,Oznamenim zmény"“ a odsouhlaseny objednatelem.

3. Zhotovitel se zavazuje pribé&zné informovat objednatele o realizaci dila a ihned informovat
objednatele o jakékoliv zmé&né majici vliv na pfedmét &i Ihdtu plnéni.

4. VeSkeré Skody, které vzniknou v souvislosti s €innosti zhotovitele na vlastnictvi vefejném,
dalSich osob Ci na dile samém, je zhotovitel povinen neprodlené odstranit na vlastni
naklady. Toto ustanoveni se netyka zivelnych pohrom.

5. Na provedené dilo poskytuje zhotovitel zaruku v délce 48 mésicll. Zaruka zacina plynout
ode dne protokolarniho pfedani dila bez vad a nedostatkli objednateli.

6. Nasledny dozor pfi instalaci FVE, slouzi pro zajiSténi spInéni bodu 7 smlouvy odst. 5.
Dozorujici osoba:

Jméno: tel:
7. Termin instalace FVE nahlasi zadavatel dodavateli po jeho zjiSténi.

8. Odstoupeni od smlouvy

1. Jestlize zhotovitel nebude provadét prace v souladu s touto smlouvou je objednatel
opravnén, na zakladé pisemného ozndmeni, odstoupit od této smlouvy.

2. Objednatel je opravnén odstoupit od této smlouvy v pripadé, kdy bude proti zhotovitel
podan ze strany tfetich osob navrh na zahajeni insolvencniho fizeni nebo v pfipadé, kdy
zhotovitel vstoupi do likvidace. Po takovém ukonceni smlouvy musi objednatel spolu se
zhotovitelem co mozna nejdfive oveéfit hodnotu provedenych praci a tyto zhotoviteli uhradit.

9. Zavérecna ustanoveni:

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichz jeden obdrzi objednatel a jeden
zhotovitel.

Technicti iluilr/
1v1'= e mtstaOlomccee.!
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Zadavatel Technické sluzby mésta Olomouce, a.s.

Nézev VZMR Oprava stfrechy Zamenhofova
Evidencni €islo VZMR VZMR/U/33/25
Néazev dokumentu Smlouva o dilo

2. Zhotovitel bere na védomi, Ze obsah této smlouvy véetné v3ech dodatkl mlzZe byt
poskytnut zadateli v rezimu zakona ¢. 106/1999 Sb., o svobodném pfistupu k informacim,
ve znéni pozdg&jsich pFedpisd, a Ze tato smlouva véetné vSech dodatk(l bude objednatelem
uvefejnéna v registru smluv dle zadkona €. 340/2015 Sb., o zvlaStnich podminkach acinnosti
nékterych smluv, uverejiovani téchto smluv a o registru smluv (zakon o registru smiuv).

3. Smluvni strany prohlaSuji, ze skute€nosti uvedené v této smlouvé nepovazuji za obchodni
tajemstvi ve smyslu § 504 zdkona ¢. 89/2012 Sh., obCansky zakonik, ve znéni pozdéjSich
predpis(.

4. Tato smlouva nabyva platnosti dnem podpisu opravnénych zastupct obou smluvnich stran
a uacinnosti dnem uverejnéni prostfednictvim registru smluv dle pfisluSnych ustanoveni
zakona o registru smluv.

5.  Tuto smlouvu je mozné doplnit, ménit nebo ukoncit jen v pisemné formé.

Tato smlouva nabyva platnosti a ac¢innosti dnem jejiho podpisu obéma smluvnimi stranami.

7. Nedilnou soucasti smlouvy jsou tyto prilohy:

- Vyplnény vykaz vymér (pfiloha ¢. 1)
- Orientacni foto (pfiloha €. 2)
- Smluvni podminky pro dodavatele (pfiloha €. 3)

o

V Olomouci dne

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Pavel Dostal
pfedseda pfedstavenstva

Bc. Michal Konar
Clen predstavenstva

TechnitXisluiby
| llv )V&5' mista Qlomouce,
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REKAPITULACE STAVBY

Kéd; VZ250504
Stavba: Oprava stfechy Zamenhofova, Olomouc
KSO: CC-Cz:
Misto: Datum: 21. 5. 2025
Zadavatel: IC:
DIC:
Uchazet: IC: 07998759
JS MONTER GROUP DiC: Cz07998759
Projektant: IC:
DIC
Zpracovatel: IC:
DIC
Poznamka:
Cena bez DPH 886 311,34
Sazba dané Z4aklad dané VySe dané
DPH zéakladni 21,00% 886 311,34 186125,38
snizena 12,00% 0,00 0,00
Cena s DPH CzK 1072 436,72
Projektant Zpracovatel
Datum a podpis; Razitko Datum a podpis: Razitko
Objednavatel Uchaze¢
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko



rekapitulace objektd stavby a soupistl praci

Kod:
Stavba:

Misto:

Zadavatel:
Uchazec:

Kéd

Naklady z

SO 01

VZ250504

Oprava stfechy Zamenhofova, Olomouc

JS MONTER GROUP

Popis

rozpodtd

Oprava stfechy Zamenhofova, Olomouc

21.5. 2025

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK]

886 311,34

886 311,34

Cena s DPH [CZK]

1072 436,72

1072 436,72



KRYCI LIST SOUPISU PRACI

Stavba:
Oprava stfechy Zamenhofova, Olomouc
Objekt:
SO 01 - Oprava stfechy Zamenhofova, Olomouc

KSO: Ccc-cz:
Misto: Datum:
Zadavatel: IC:
DIC
Uchazet: IC:
JS MONTER GROUP DIC:
Projektant: IC:
DIC:
Zpracovatel: IC:
DIC
Poznamka:
Cena bez DPH
Zaklad dané Sazba dané
dph zakladni 886 311,34 21,00%
snizena 0,00 12,00%
Cena s DPH \Y; CzZK
Projektant Zpracovatel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis:

Objednavatel Uchaze¢

21. 5 2025

07998759
Cz07998759

886 311,34
VySe dané
186 125,38

0,00

1072 436,72

Razitko



REKAPITULACE CLENENIi SOUPISU PRACI

Stavba:
Oprava stfechy Zamenhofova, Olomouc
Objekt:
SO 01 - Oprava stfechy Zamenhofova, Olomouc
Misto: Datum: 21. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeg: JS MONTER GROUP Zpracovatel:
Kéd dilu - Popis Cena celkem [CZK]
Néaklady ze soupisu praci 886 311,34

HSV - Prace a dodavky HSV
38 - Rlzné svislé a kompletni konstrukce
62 - Uprava povrch( vngjsich
94 - LeSeni a stavebni vytahy
96 - Bouran! konstrukci
99 - Pfesun hmot a manipulace se suti
PSV - Prace a dodavky PSV
764 - Konstrukce klempirské
783 - Dokoncovaci prace - natéry
M - Prace a dodavky M
21-M - Elektromontéaze
VRN - VedlejSi rozpoctové naklady

VRNS3 - Zafizeni stavenisté



SOUPIS PRACI

Stavba:

Oprava stfechy Zamenhofova, Olomouc

Objekt:

SO 01 - Oprava stfechy Zamenhofova, Olomouc

Misto:

Zadavatel:
Uchazec:

PC Typ Kéd

JS MONTER GROUP

Popis MJ

Naklady soupisu celkem

1

d HSV

d 38
K 3820001/R

£ 2 £ € s 5 s 5 5 =

K 3820002/R

£ £ 2 £ 22225555555 s 55 5 s s

K 3820003/R

s sssssss5ss

Prace a dodavky HSV

RGzné svislé a kompletni konstrukce
Zapraveni po odstran&ni komind - kompletni skladba m2

Uprava a doplnéni nosné
konstrukce, zaklop
(napf. 2x 14mm cetris deska
do venkovniho prostredi)
oplechovéani Pz plechem
s presahem,...

montaz, dodavka

véetné vSech
souvisejicich praci
1,6*1,1

0,5%0,5*3

Soucet

Oprava stfechy - kompletni skladba - demontaz, nové
konstrukce - komplet

m2

demontaz stavajici stfechy,

véetné likvidace vybourannych

hmot (odvoz a poplatek za skladku)

- plechova krytina

- zaklop - prkna tl.25mm

- nosnéa konstrukce
(3x krokev 140Z160mm, délky cca 2,5m)

nova skladba

- plechova krytina falcované - typ dle stavajici
véetné napojeni na stavajici krytinu

- zaklop - prkna tl.25mm

- nosna konstrukce
(3x krokev 140/160mm, délky cca 2,5m
krokve budou profilovany dle stavajich krokv

- v&etné natéru dievénych prvkd

véetné prekotveni stavajiciho SDK podhledu,

a pfipadné vymény tepelna izolace

montaz, dodavka

véetné vSech

souvisejicich praci

predpoklad 12m2

12

Zapraveni po dfive odstranéném komin( - pfiplatek za
odbourani kominu v atice - komplet

kus

odbourani a zafezani cihelného zdiva

- délka cca 85cm, vyska cca 60cm, tloustkacca 15cm
- délka cca 85cm, vySka cca 60cm, tloustkacca 20cm
oplechovani Pz plechem

s pfesahem,...

- délka cca 100cm, Sitka cca 90cm

montaz, dodavka

vcetné vSech

souvisejicich praci

1

MnoZstvi

2,510

12,000

1,000

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J.cena [CZK]

21.5.2025

Cena celkem [CZK]

886 311,34



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Kéd

62

6220001/R

94

941111111

941111211

941111811

941221111

941221211

941221811

949411111

949411211

949411811

96

962032641

764001851

997013211

997013312

997013322

997013501

997013509

Popis

Uprava povrchi vngjsich

Doplnéni venkovni omiky, v€etné natéru dle stavajici
omitky - komplet

plocha po vybourani kominu

ve §titu sousedni budovy

0,8*2,65

LeSeni a stavebni vytahy

Montéz leSeni Fadového trubkového lehkého s
podlahami zatizeni do 200 kg/m2 $ od 0,6 do 0,9 m v
do 10 m

komin

2%(3,4+1,1)*8

Piiplatek k leSeni fadovému trubkovému lehkému s
podlahami do 200 kg/m2 § od 0,6 do 0,9 mv do 10 m
za kazdy den poufZiti

pfedpoklad 7 dnd

7*72

Demontaz leSeni fadového trubkového lehkého s

podlahami zatizeni do 200 kg/m2 $ od 0,6 do 0,9 m v
do 10 m

Montaz leSeni fadového rdmového tézkého zatizeni do

300 kg/m2 $0d 0,9do 1,2 mvdo 10 m

4*8

PFiplatek k leSeni fadovému rdmovému tézkému do
300 kg/m2 S 0d 0,9 1,2 m v do 10 m za kazdy den
pouziti

pfedpoklad 30 dnd

30*32

Demontaz leSeni fadového ramového tézkého zatizeni
do 300 kg/m2 S0d0,9do1,2mvdo10m

Montaz schodidtovych v&zi trubkovych o ptdorysné
ploSe do 10 m2 vdo 10 m

Pfiplatek k schodistovym vézim trubkovym do 10 m2 v
do 10 za kazdy den pouZiti

pfedpoklad 30 dnd

30*8

Demontaz schodistovych vézi trubkovych o pldorysné
ploSe do 10 m2 v do 10 m

Bourani konstrukci

Bourani zdiva kominového z cihel z cihel palenych,
Samotovych nebo vapenopiskovych na MC
8,5%1,6*1,1

1*0,5*0,5*2

2,5*0,5*0,5

Soucet

Demontaz hfebene s vétraci mfizkou nebo hfebenovym

plechem do suti

Vnitrostavenistni doprava suti a vybouranych hmot pro
budovy v do 6 m ruéné

MontaZz a demontaz shozu suti v pfes 10 do 20 m

Pfiplatek k shozu suti v pfes 10 do 20 m za prvni a ZKD

den pouziti
pfedpoklad 14 dn(
13*14

Odvoz suti a vybouranych hmot na skladku nebo
meziskladku se slozenim, na vzdalenost do 1 km

Odvoz suti a vybouranych hmot na skladku nebo
meziskladku se slozenim, na vzdalenost Pfiplatek k
cené za kazdy dal§i zapocaty 1 km pfes 1 km

celkem 15km
14*26,939

MJ

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m3

Mnozstvi

2,120

2,120

72,000

72,000

504,000

504,000

72,000

32,000

32,000

960,000

960,000

32,000

8,000

240,000

240,000

8,000

16,085

14,960
0,500
0,625

16,085

18,000

26,939

13,000

182,000

182,000

26,939

377,146

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Typ Kod

K 997013871

D 9
K 998018001
p PSV

764
K 7640001/R

O

£ £ £ =

K 764212637

K 764212649

T 2£ss¢g

K 7642120/1

£ ss=s¢s

-

764211415

S

K 998764101

D 783

K 783401311

£ £ £ 55 5 5 5 =

K 783501503

£ £ =5 =

Popis

Poplatek za ulozeni stavebniho odpadu na recykla¢ni
skladce (skladkovné) smésného stavebniho a
demoliéniho zatfidéného do Katalogu odpadd pod
kédem 17 09 04

PFesun hmot a manipulace se suti

Pfesun hmot pro budovy ruéni pro budovy v do 6 m

Prace a dodavky PSV

Konstrukce klempitské

Prekotveni stavajici atiky - komplet

vytazeni stavajiciho uvolnéného koteveni

nové prkotveni jvrtani, hmozdinka, vrut)

zatmeleni polyuretanem

6*13+70

Oplechovani §titu zavétrnou listou z Pz s povrchovou
Gpravou r§ 670 mm

oplechovani prostoru mezi oplechovanim atiky

atiky a krytinou r§ cca 600-700mm

materidl - PZ ocel. plech

s findlnim barevny nastiikem

r$ 500 - 670mmm

7*13+70

Oplechovani §titu zavétrnou listou z Pz s povrchovou
Gpravou r§ 800 mm

oplechovani prostoru mezi oplechovanim atiky

atiky a krytinou r§ cca 800mm

material - PZ ocel. plech

s finalnim barevny nastiikem

2*13

Oplechovani §titu zavétrnou listou z Pz s povrchovou
Gpravou r§ 1000 mm

oplechovani prostoru mezi oplechovanim atiky

atiky a krytinou r§ cca 1000mm

material - PZ ocel. plech

s findlnim barevny nastrikem

13

Oplechovani nevétraného hiebene z Pz plechu s
hfebenovym plechem r§ 400 mm

materidl - PZ ocel. plech

s finadlnim barevny nastikem

18

Pfesun hmot pro konstrukce klempifské stanoveny z
hmotnosti pfesunovaného materialu vodorovna
dopravni vzdalenost do 50 m zakladni v objektech
vySky do 6 m

Dokoncovaci prace - natéry

Pfiprava podkladu klempifskych konstrukci pfed
provedenim natéru odmasténim odmasfovacem vodou
feditelnym

stfechy

14*13

19*13

14*13

4,513

GZlabi

18*1,5

atiky

(6*13+70)*0,6

Soucet

Omyti krytiny pfed provedenim néatéru sklonu do 10°
tlakovou vodou

stfechy

14*13

19*13

14*13

MJ Mnozstvi

t 26,939

t 0,786

m 148,000

148,000

m 161,000

161,000

m 26,000

26,000

m 13,000

13,000

m 18,000

18,000

1,243

m2 785,300

182,000
247,000
182,000

58,500

27,000

88,800
785,300

m2 785,300

182,000
247,000
182,000

Cena celkem [CZK]



Ip& Typ Kod
w
w
w
w
w
w
31 K 783406801

32

33

34

35

£ £ £ £ s 555 5 5 s

K 7830001/R

£ £ 22555 55 ss s s s 5 s

p M
D 21-M

K 2100001/R

= £ 2 = 5 =

K 2100002/R

3 VRN

3 VRNS3
K 330001000

2 £ =5 =

Popis

4,5*13

Gzlabi

18*1,5

atiky
(6*13+70)*0,6
Soucet

Odstranéni natérli z klempifskych konstrukci
obrousenim

z povchu nebudu néatér
odstranénna 100% -

- bude zdrsnén

stfechy

14*13

19*13

14*13

4,5*13

Gzlabi

18*1,5

atiky

(6*13+70)*0,6

Soucet

Vysokotlaky néastrik stfechy 1x - dvouslozkovy,
vysokosuSinovy, vysocenandsivy, polyuretanovy
zinkofosfatovy - komplet
montéz, dodavka

stfechy

14*13

19*13

14*13

4,5*13

Gzlabi

18*1,5

atiky

(6*13+70)*0,6

Mezisoucet

+ 30% na opravny (druhy) natér
(kritick&d mista, opravy,...)
785,3*0,3

Mezisoucet

Soucet

Prace a dodavky M

Elektromontaze

Demontaz a zpétna montaz hromosvodného vedeni s
fmacimi ty€emi - komplet

véetné vymény podlozek

pod kotevnimi prvky

véetné v8ech

souvisejicich praci

délka cca 95m

95

Revize hromosvodu - komplet

VedlejSi rozpocCtové naklady

Zafizeni stavenisté
Narizeni stavenisté
vedeni stavby, vratek,
doprava zaméstnancf,
mobilni WC,...

1

MJ

m2

m2

soubor

kpl

Mnozstvi

58,500

27,000

88,800
785,300

785.30C

182,000
247,000
182,000

58,500

27,000

88,800
785,300

1 020,890

182,000
247,000
182,000
58,500
27,000
88,800

785,300

235,590
235,590
1 020,890

95,000

95,000
1,000

1,000

1,000

J.cena






Priloha €. 2 smlouvy

SMLUVNI PODMINKY PRO DODAVATELE

Spolecnost Technické sluzby mésta Olomouce, a.s. ma zavedeny integrovany systém
managementu podle mezinarodni normy CSN EN ISO 9001:2016 a CSN EN ISO

14001:2016. Proto v souladu s vyhlasenou Politikou IMS Vas zadame o respektovani
nasledujicich ustanoveni.

N

Dodavatel zajiStujici pro objednatele dodavky sluzeb, zbozi a praci se zavazuje
dodrzovat veSkeré platné pfedpisy v oblasti bezpec€nosti prace, hygieny prace, pozarni
ochrany, ekologické a dalSi predpisy a vnitfni pfedpisy objednatele.

Dodavatel se zavazuje provadét jen ty Cinnosti, které jsou pfredmétem smiouvy.

Dodavatel se zavazuje, Ze jeho pracovnici budou zdravotné a odborné& zpdsobili pro

konkrétni dodavky.

Dodavatel si je védom, Ze odpovida za pfipadné vzniklou Skodu objednateli pfip.

tfetim osobam.

Dodavatel je povinen poskytovat svym pracovniklim osobni ochranné pracovni

prostfedky, pracovni odév a kontrolovat jejich pouzivani.

Pokud zaméstnanci dodavatele zachazeji s majetkem objednatele nebo pouZivaji jeho

vyrobky, jsou povinni tento majetek nebo vyrobky chranit. Pokud majetek nebo

vyrobky objednatele poskodi, je dodavatel povinen Skodu nahradit.

Dodavatel se zavazuje k dodrzovani nize uvedenych povinnosti:

a. Respektovat veSkerd nafizeni a pokyny na vyvéskéach.

b. Mechanismy, zafizeni, nafadi a dopravni prostfedky musi byt Cisté a musi spliovat
vSechny zakonné pozadavky, tykajici se zivotniho prostfedi (emisni limity, Ukapy
olejd, prasnost, hluk apod.).

c. Nepouzivat zadné chemikalie mimo téch, jejichz pouzivani je pfedmétem
odsouhlaseno ve smlouveé, technologickém postupu nebo jinym prokazatelnym
zplsobem.

d. Pokud pfi cinnosti vznikne odpad, jeho likvidaci feSit na zakladé pokyn(
opravnénych zastupcl spolec¢nosti, pokud toto jiz neni stanoveno ve smlouvé.

e. Respektovat zakaz koufeni v celém arealu.

Dodéavané vyrobky / material musi splfiovat vSechny zakonné pozadavky, tykajici

se zivotniho prostfedi.

g. Dodavané vyrobky / material musi byt zajistény tak, aby pfi dopravé nebo
manipulaci nemohlo dojit k zneciSténi nebo Uniku (vysypani, prasSeni, znecisténi,
unik do vody apod.).

h. Pfi ¢innostech, které by mohly negativné ovlivnit Zivotni prostfedi, je nezbytné
pozadat o souhlas opravnéného zastupce spolecnosti.

i. PFi podezfeni na jakoukoliv ekologickou neshodu nebo havarii toto ihned ohlasit
kterémukoliv vedoucimu pracovnikovi spole¢nosti.

.



